
Schützenbund MOL
Ergebnisse Kreisherrenpokal 2023

02.09.2023. Seite: 1.1

1.11.19 - Luftgewehr Auflage, Herren Mannschaft Ergebnis

307,0SV Rüdersdorf II I1. 611,5

Bodo Steffen  204,7, Hellmuth Krug  200,4, Falko Gersdorf  206,4

307,4SchGi der Stadt Strausberg I2. 611,3

Torsten Arnold  206,4, Jörg Niklas  201,0, Olaf Zabel  203,9

303,6SchV Rüdersdorf I3. 610,1

Falko Maaß  206,8, Rico Szadkowski  201,7, Silvio Neumann  201,6

302,8SchV Hönow I4. 600,5

Andreas Wieczorek  198,1, Wilfried Achilles  198,5, Hubert Schöler  203,9

1.11.19 - Luftgewehr Auflage, Herren, Einzel Ergebnis

SV Rüdersdorf II 104,1102,31. Falko Gersdorf 206,4

SchGi der Stadt Strausberg 102,2104,22. Torsten Arnold 206,4

SchGi der Stadt Strausberg 101,8102,13. Olaf Zabel 203,9

SchGi Gusow 102,8100,84. Rene Dähn 203,6

SchV Rüdersdorf 100,6101,15. Rico Szadkowski 201,7

SchV Rüdersdorf 101,5100,16. Silvio Neumann 201,6

SchV Rüdersdorf 101,199,87. Veit Harnack 200,9

SchV Schiffmühle 101,898,38. Thomas Bartels 200,1

SchGi der Stadt Strausberg 96,091,79. Rene Heymann 187,7

SchGi der Stadt Strausbergn.a. Olaf Löhmann

1.11.80 - Luftgewehr Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 104,4102,41. Falko Maaß 206,8

SchV Schiffmühle 101,7103,22. Eckhard Thiede 204,9

SV Rüdersdorf II 101,8102,93. Bodo Steffen 204,7

SchV Hönow 100,8103,14. Hubert Schöler 203,9

SV Rüdersdorf III 101,4100,45. Detlef Blei 201,8

SchGi Gusow 101,999,66. Franko Kuhn 201,5

SchGi der Stadt Strausberg 99,9101,17. Jörg Niklas 201,0

SV Rüdersdorf II 98,6101,88. Hellmuth Krug 200,4

SchGi der Stadt Strausberg 99,3100,69. Ralf Karwinski 199,9

SchV Hönow 98,899,710. Wilfried Achilles 198,5

SchV Hönow 98,1100,011. Andreas Wieczorek 198,1

SV Rüdersdorf II 97,794,212. Hans-Joachim Richter 191,9

SchV Rüdersdorf 95,192,213. Franz Neumann 187,3

SchV Schiffmühlen.a. Michael Slawinski

SV Rüdersdorf IIn.a. Emil Czulkowski

2.11.19 - Luftpistole Auflage, Herren Mannschaft Ergebnis

300,4SchV Rüdersdorf I1. 602,4

Falko Maaß  205,6, Klaus Hörning  196,2, Rico Szadkowski  200,6

282,5SchV Hönow I2. 571,8

Andreas Wieczorek  181,8, Jürgen Forin  197,6, Hubert Schöler  192,4

erstellt: J. Schulz Sportleiter SB-MOL
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2.11.19 - Luftpistole Auflage, Herren Mannschaft Ergebnis

288,8SV Rüdersdorf II I3. 571,4

Hans-Joachim Richter  186,0, Hellmuth Krug  185,4, Falko Gersdorf  200,0

272,4SchGi der Stadt Strausberg I4. 543,0

Ralf Karwinski  177,0, Torsten Arnold  184,1, Olaf Zabel  181,9

2.11.19 - Luftpistole Auflage, Herren, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 100,4100,21. Rico Szadkowski 200,6

SV Rüdersdorf II 99,6100,42. Falko Gersdorf 200,0

SchGi Gusow 96,799,83. Rene Dähn 196,5

SchV Schiffmühle 98,697,44. Thomas Bartels 196,0

SchV Rüdersdorf 92,494,35. Veit Harnack 186,7

SchV Rüdersdorf 95,089,76. Silvio Neumann 184,7

SchGi der Stadt Strausberg 95,288,97. Torsten Arnold 184,1

SchGi der Stadt Strausberg 87,694,38. Olaf Zabel 181,9

SchGi der Stadt Strausberg 86,787,89. Rene Heymann 174,5

SchGi der Stadt Strausbergn.a. Olaf Löhmann

2.11.80 - Luftpistole Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 102,9102,71. Falko Maaß 205,6

SV Rüdersdorf III 99,399,02. Thomas Bäcker 198,3

SchV Hönow 98,998,73. Jürgen Forin 197,6

SchV Rüdersdorf 98,797,54. Klaus Hörning 196,2

SchV Hönow 96,895,65. Hubert Schöler 192,4

SchGi Gusow 95,692,56. Franko Kuhn 188,1

SV Rüdersdorf II 95,091,07. Hans-Joachim Richter 186,0

SV Rüdersdorf II 88,097,48. Hellmuth Krug 185,4

SV Rüdersdorf II 93,590,29. Bodo Steffen 183,7

SchV Hönow 93,688,210. Andreas Wieczorek 181,8

SchV Rüdersdorf 87,891,911. Franz Neumann 179,7

SchGi der Stadt Strausberg 87,889,212. Ralf Karwinski 177,0

SchGi der Stadt Strausberg 91,882,713. Jörg Niklas 174,5

SV Rüdersdorf IIn.a. Emil Czulkowski

2.42.19 - Sportpistole Auflage, Herren Mannschaft Ergebnis

268SchV Rüdersdorf I1. 565

Falko Maaß 193, Klaus Hörning 187, Rico Szadkowski 185

247SV Rüdersdorf II I2. 539

Hans-Joachim Richter 179, Hellmuth Krug 177, Falko Gersdorf 183

230SchV Hönow I3. 505

Andreas Wieczorek 166, Jürgen Forin 183, Hubert Schöler 156

208SchGi der Stadt Strausberg I4. 478

Ralf Karwinski 154, Jörg Niklas 163, Olaf Zabel 161

2.42.19 - Sportpistole Auflage, Herren, Einzel Ergebnis

erstellt: J. Schulz Sportleiter SB-MOL
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2.42.19 - Sportpistole Auflage, Herren, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 87 981. Rico Szadkowski 185

SV Rüdersdorf II 85 982. Falko Gersdorf 183

SchV Schiffmühle 83 983. Thomas Bartels 181

SV Rüdersdorf II 79 974. Karsten Pfützenreuter 176

SchV Rüdersdorf 79 955. Silvio Neumann 174

SchV Rüdersdorf 79 936. Veit Harnack 172

SchGi Gusow 68 957. Rene Dähn 163

SchGi der Stadt Strausberg 71 908. Olaf Zabel 161

SchGi der Stadt Strausberg 58 959. Torsten Arnold 153

SchGi der Stadt Strausberg 67 8510. Rene Heymann 152

SchGi der Stadt Strausbergn.a. Olaf Löhmann

2.42.80 - Sportpistole Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 93 1001. Falko Maaß 193

SchV Rüdersdorf 88 992. Klaus Hörning 187

SV Rüdersdorf III 87 973. Thomas Bäcker 184

SchV Hönow 83 1004. Jürgen Forin 183

SV Rüdersdorf II 82 975. Hans-Joachim Richter 179

SV Rüdersdorf II 80 976. Hellmuth Krug 177

SchV Hönow 73 937. Andreas Wieczorek 166

SchGi der Stadt Strausberg 71 928. Jörg Niklas 163

SchGi Gusow 69 919. Franko Kuhn 160

SV Rüdersdorf II 64 9210. Bodo Steffen 156

SchV Hönow 74 8211. Hubert Schöler 156

SchGi der Stadt Strausberg 66 8812. Ralf Karwinski 154

SchV Rüdersdorf 68 8513. Franz Neumann 153

SchV Schiffmühle 49 7014. Eckhard Thiede 119

SV Rüdersdorf IIn.a. Emil Czulkowski

9.11.19 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Herren Mannschaft Ergebnis

291,1SchV Rüdersdorf I1. 584,5

Veit Harnack  192,9, Rico Szadkowski  195,4, Silvio Neumann  196,2

287,4SV Rüdersdorf II I2. 583,5

Bodo Steffen  196,2, Falko Gersdorf  197,8, Karsten Pfützenreuter  189,5

283,9SchGi der Stadt Strausberg I3. 556,4

Torsten Arnold  191,0, Jörg Niklas  191,2, Olaf Zabel  174,2

274,8SchV Hönow I4. 552,0

Andreas Wieczorek  179,2, Wilfried Achilles  178,1, Hubert Schöler  194,7

9.11.19 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Herren, Einzel Ergebnis

SV Rüdersdorf II 100,497,41. Falko Gersdorf 197,8

erstellt: J. Schulz Sportleiter SB-MOL
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9.11.19 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Herren, Einzel Ergebnis

SchV Rüdersdorf 96,699,62. Silvio Neumann 196,2

SchV Rüdersdorf 98,696,83. Rico Szadkowski 195,4

SchGi Gusow 97,196,94. Rene Dähn 194,0

SchV Rüdersdorf 98,294,75. Veit Harnack 192,9

SchGi der Stadt Strausberg 94,996,16. Torsten Arnold 191,0

SchV Schiffmühle 94,096,47. Thomas Bartels 190,4

SV Rüdersdorf II 97,691,98. Karsten Pfützenreuter 189,5

SchGi der Stadt Strausberg 82,092,29. Olaf Zabel 174,2

SchGi der Stadt Strausberg 84,579,110. Rene Heymann 163,6

SchGi der Stadt Strausbergn.a. Olaf Löhmann

9.11.80 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Senioren, Einzel Ergebnis

SV Rüdersdorf II 98,198,11. Bodo Steffen 196,2

SchV Hönow 98,196,62. Hubert Schöler 194,7

SchGi der Stadt Strausberg 95,695,63. Jörg Niklas 191,2

SchV Schiffmühle 98,591,44. Eckhard Thiede 189,9

SchV Rüdersdorf 93,992,45. Falko Maaß 186,3

SV Rüdersdorf II 85,895,36. Hellmuth Krug 181,1

SchV Hönow 89,889,47. Andreas Wieczorek 179,2

SchV Hönow 89,388,88. Wilfried Achilles 178,1

SV Rüdersdorf II 87,787,59. Hans-Joachim Richter 175,2

SV Rüdersdorf III 83,387,010. Detlef Blei 170,3

SchGi der Stadt Strausberg 83,086,211. Ralf Karwinski 169,2

SchGi Gusow 80,278,512. Franko Kuhn 158,7

SchV Rüdersdorf 71,978,613. Franz Neumann 150,5

SV Rüdersdorf III 8,074,314. Ingo Gerkrath 82,3

SV Rüdersdorf IIn.a. Emil Czulkowski

SchV Schiffmühlen.a. Michael Slawinski

erstellt: J. Schulz Sportleiter SB-MOL



8. Herrenpokal des Schützenbundes MOL

Teilerwertung Luftgewehr Auflage

Name Vorname Verein Teiler 1 Teiler 2

1 Arnold Torsten Sgi. der Stadt SRB 6,0 27,0

2 Dähn Rene Sgi. Gusow 10,6 65,1

3 Kuhn Franko Sgi. Gusow 16,1 63,8

4 Gersdorf Falko SV Rüdersdorf II 17,0 19,0

5 Neumann Silvio SV Rüdersdorf I 22,1 34,9

6 Neumann Franz SV Rüdersdorf I 22,1 53,2

7 Maaß Falko SV Rüdersdorf I 24,8 34,0

8 Harnack Veit SV Rüdersdorf I 29,0 37,3

9 Krug Hellmuth SV Rüdersdorf II 30,0 73,0

10 Zabel Olaf Sgi. der Stadt SRB 31,1 39,0

11 Schöler Hubert SV Hönow 33,7 42,5

12 Thiede Eckhard SV Schiffmühle 34,2 39,4

13 Niklas Jörg Sgi. der Stadt SRB 35,3 58,0

14 Bartels Thomas SV Schiffmühle 38,0 56,2

15 Steffen Bodo SV Rüdersdorf II 38,2 62,7

16 Karwinski Ralf Sgi. der Stadt SRB 38,5 45,3

17 Richter Hans-Joachim SV Rüdersdorf II 39,2 75,5

18 Blei Detlef SV Rüdersdorf III 54,0 71,5

19 Wieczorek Andreas SV Hönow 60,4 80,6

20 Szadkowski Rico SV Rüdersdorf I 67,4 96,5

21 Achilles Wilfried SV Hönow 70,2 107,0

22 Heymann Rene Sgi. der Stadt SRB 128,0 143,9

23 Löhmann Olaf Sgi. der Stadt SRB 0,0 0,0

24 Czulkowski Emil SV Rüdersdorf II 0,0 0,0

25 Slawinski Michael SV Schiffmühle 0,0 0,0

26 Hörning Klaus SV Rüdersdorf I 0,0 0,0

27 Pfützenreuter Karsten SV Rüdersdorf II 0,0 0,0

28 Gerkrath Ingo SV Rüdersdorf III 0,0 0,0

29 Bäcker Thomas SV Rüdersdorf III 0,0 0,0

30 Forin Jürgen SV Hönow 0,0 0,0



8. Herrenpokal des Schützenbundes MOL

Ergebnisliste

Gesamteinzelwertung

Name Vorname Verein LGA LPA KKA SpoPi Summe

1 Maaß Falko SV Rüdersdorf I 206,8 205,6 186,3 193,0 791,7

2 Gersdorf Falko SV Rüdersdorf II 206,4 200,0 197,8 183,0 787,2

3 Szadkowski Rico SV Rüdersdorf I 201,7 200,6 195,4 185,0 782,7

4 Bartels Thomas SV Schiffmühle 200,1 196,0 190,4 181,0 767,5

5 Dähn Rene Sgi. Gusow 203,6 196,5 194,0 163,0 757,1

6 Neumann Silvio SV Rüdersdorf I 201,6 184,7 196,2 174,0 756,5

7 Harnack Veit SV Rüdersdorf I 200,9 186,7 192,9 172,0 752,5

8 Schöler Hubert SV Hönow 203,9 192,4 194,7 156,0 747,0

9 Krug Hellmuth SV Rüdersdorf II 200,4 185,4 181,1 177,0 743,9

10 Steffen Bodo SV Rüdersdorf II 204,7 183,7 196,2 156,0 740,6

11 Arnold Torsten Sgi. der Stadt SRB 206,4 184,1 191,0 153,0 734,5

12 Richter Hans-Joachim SV Rüdersdorf II 191,9 186,0 175,2 179,0 732,1

13 Niklas Jörg Sgi. der Stadt SRB 201,0 174,5 191,2 163,0 729,7

14 Wieczorek Andreas SV Hönow 198,1 181,8 179,2 166,0 725,1

15 Zabel Olaf Sgi. der Stadt SRB 203,9 181,9 174,2 161,0 721,0

16 Kuhn Franko Sgi. Gusow 201,5 188,1 158,7 160,0 708,3

17 Karwinski Ralf Sgi. der Stadt SRB 199,9 177,0 169,2 154,0 700,1

18 Heymann Rene Sgi. der Stadt SRB 187,7 174,5 163,6 152,0 677,8

19 Neumann Franz SV Rüdersdorf I 187,3 179,7 150,5 153,0 670,5

20 Thiede Eckhard SV Schiffmühle 204,9 0,0 189,9 119,0 513,8

21 Hörning Klaus SV Rüdersdorf I 0,0 196,2 0,0 187,0 383,2

22 Bäcker Thomas SV Rüdersdorf III 0,0 198,3 0,0 184,0 382,3

23 Forin Jürgen SV Hönow 0,0 197,6 0,0 183,0 380,6

24 Achilles Wilfried SV Hönow 198,5 0,0 178,1 0,0 376,6

25 Blei Detlef SV Rüdersdorf III 201,8 0,0 170,3 0,0 372,1

26 Pfützenreuter Karsten SV Rüdersdorf II 0,0 0,0 189,5 176,0 365,5

27 Gerkrath Ingo SV Rüdersdorf III 0,0 0,0 82,3 0,0 82,3

28 Löhmann Olaf Sgi. der Stadt SRB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29 Czulkowski Emil SV Rüdersdorf II 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30 Slawinski Michael SV Schiffmühle 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



8. Herrenpokal des Schützenbundes MOL

Ergebnisliste

Gesamtmannschaftswertung

(Punktewertung)

Verein

1 SV Rüdersdorf I 82

2 SV Rüdersdorf II 63

3 SV Hönow 32

4 Sgi. der Stadt Strausberg 29

5 SV Schiffmühle 15

6 Sgi. Gusow 12

7 SV Rüdersdorf III 11

Rüdersdorf , den 02.09.2023 Kreisdamenleiterin

Antje Dähn

Kreissportleiter

Jens Schulz


